
COMUNE DI IUCCA SICULA *

Originale

Copia

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 287
Keg.
Ben.

Liquidazione somme all'Associazione DROMOS per la realizzazione della
XIX Festa dell'Olio edizione 2018

N. 101
Reg.
Settore

L'anno duemiladiciotto il giorno 17 del mese di DICEMBRE ,

II sottoscritto

Dott. Giuseppe Cunette, in virtù delle funzioni dirigenziali del Settore Amministrativo-
Affari Generali attribuitegli dal Sindaco, adotta la presente

DETERMINAZIONE
Si premette

Con deliberazione della Giunta Municipale n. 59 del 4.10.2018 è stato approvato il
programma della XIX edizione della festa dell'olio, svolta nei giorni 16 e 17 Novembre
2018 allo scopo di reclamizzare e sponsorizzare il prodotto locale fonte strategico
dell'economia locale;

A seguito della nota 6021 del 5 Novembre 2018, il Sig. Oliveri Antonino, Presidente della
locale Associazione di promozione sociale "DROMOS", si è dichiarato disponibile a
partecipare e collaborare, con l'Associazione che rappresenta, con il Comune alla
realizzazione della festa,



Con deliberazione della GM. n. 72 del 12.11.2018, l'organizzazione è stata affidata alla
suddetta Associazione ;

Con deliberazione della 6.M. n.73 del 15.11.2018 è stata quantificata in € 4.500,00 la
somma necessaria alla riuscita della manifestazione e assegnata la somma di € 4.000,00
all'Associazione DROMOS per la collaborazione, l'organizzazione e il pagamento di
quanto delle spese necessarie ; <t»

Vista la richiesta di liquidazione della Associazione DROMOS del 17.12.2018 prot. 6898
della somma attribuita ;

Visto il rendiconto presentato con le fatture allegate;

Ritenuto dover liquidare quanto richiesto;

Visto l'OREL;

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Di liquidare la somma € 4.000,00 al presidente della "DROMOS" per l'organizzazione
della XIX Edizione della Festa dell'Olio 2018;

emettere mandato di pagamento a favore del Presidente dell'Associazione
Oliveri Antonino con imputazione ai capp:
11120201 imp. 1096 per € 1.000,00
11120203 imp.1098 per € 3.000,00

II Segrettfrìp Comunale
Dirigente settore Amministrativo - Affari Generali

Dott. Giusettà&Cìmeilo

Visto si esprime parere favorevole di regolarità contabile
II Resp. Dell'Ufficio Finanziario

Dott. /totfàjo 5. Piro



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. CC/— 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 1 5 giorni consecutivi a decorrere dal *•* u QIC.

Lucca Sicula, liti 8 D1C.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 1 5 giorni consecutivi a decorrere dal *•> O DIC.

Lucca Sicula, liCJ 8 DIC. 7(1 ì f j

IL MESSO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE


